dagli altri soggetti legittimati del condominio di fatto, relativo all'edificio ad uso Residenziale sito nel 
Comune di Forano (RI), Via del Passeggio, 61 distinto in catasto al Foglio 4 Particella 87 sub 1, 5, 6, 
7 e 8 - CUP: 73E24000300001 - CIG: A05B9DCB29 - importo liquidabile € 67.656,34 
(sessantasettemilaseicentocinquantasei/34) - rif. ID 8954

Forano 8954

A00839 22/04/2025 LIQUIDAZIONE SAL 1a rata del contributo programmato per l'intervento di cui al Decreto 
dirigenziale n. A00621 del 05/04/2024 in favore della Sig.ra Miccadei Maria Teresa - C.F. 
MCCMTR62D46E160S in qualità di delegato di condominio non registrato, relativo all'edificio ad uso

[...]

07/06/2024 in favore di Venanzi Piero, in qualità di delegato di condominio non registrato, relativo 
all'edificio ad uso Residenziale sito nel Comune di Montasola (RI), - VIA VALLE SANTI 6 distinto in 
catasto al Foglio 8 Particella 293 - CUP: C83E22000300008 - CIG: 951941234B - importo liquidato 
92.038,32 (euro novantaduemila trentotto/32) -   rif. ID 8336

Montasola 8336

A01150 27/05/2025 LIQUIDAZIONE SAL 3a rata del contributo programmato per l'intervento di cui al Decreto 
dirigenziale n. A01474 del 20/06/2022 parzialmente rettificato con i Decreti dirigenziali n. A00962 del 
30/05/2024 e n.

[...]

BUZZI ROMOLO in qualità di proprietario e delegato di condominio non registrato, relativo all'edificio 
ad uso Residenziale sito nel Comune di Concerviano (RI), VIA UMBERTO I N. 2 distinto in catasto al 
Foglio 12 Particella 171 - CUP: C13E23000370008 - CIG: A05C58F2B9 - importo liquidato euro  
104.923,41 (euro centoquattromilanovecentoventitre/41)  -  rif. ID 7358

Concerviano 7358

A01993 23/09/2025 LIQUIDAZIONE SAL 0 con ANTICIPAZIONE con garanzia del 30% relativa al contributo 
programmato per l'intervento di cui al Decreto dirigenziale n. A01384 del 08/07/2025 in favore di 
MANTOVANI MASSIMO in qualità di delegato in nome e per conto dei proprietari riuniti in

[...]

NASELLI RITA MARIA in qualità di singolo proprietario, relativo all'edificio ad uso Residenziale sito 
nel Comune di Poggio Moiano (RI), - VIA DEL COLLE N. 7 distinto in catasto al Foglio 12 Particella 
143 - CUP: C53E22000030001 - CIG: 9146529282 - importo liquidato euro 25.350,83 (euro 
venticinquemilatrecentocinquanta/83)  -   rif. ID 7463

Poggio Moiano 7463

A02575 25/11/2025 LIQUIDAZIONE SAL INTERMEDIO 2 del contributo programmato per l'intervento di cui al Decreto 
dirigenziale n. A01529 del 07/08/2024 in favore di SETTIMI EMILIA - C.F. STTMLE46T56B631D in 
qualità di delegato in nome e per conto dei proprietari riuniti in comunione, relativo all'edificio ad uso

[...]

IMPERATORI PATRIZIA in qualità di proprietario e delegato di condominio non registrato, relativo 
all'edificio ad uso Residenziale sito nel Comune di Castelnuovo di Farfa (RI), - VIA REGINA 
MARGHERITA N. 28 distinto in catasto al Foglio 9 Particella 17 - CUP: C13E23000700008 - CIG: 
A02BC61961 -  importo liquidato euro 118.206,82 (euro centodiciotto miladuecentosei/82)    -   rif. ID 
5545

Castelnuovo di 
Farfa

5545

A02670 02/12/2025 LIQUIDAZIONE SAL INIZIALE (50%) del contributo programmato per l'intervento di cui al Decreto 
dirigenziale n. A01046 del 18/05/2021 parzialmente rettificato con decreto dirigenziale n.